
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Двадцять сьома сесія восьмого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
22 листопада 2022  м. Горішні Плавні  
 
Про надання дозволу ПрАТ 
«Дніпровська хвиля» на розроблення 
технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) 
меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) за межами населених 
пунктів на території 
Горішньоплавнівської міської 
територіальної громади 
Кременчуцького району Полтавської 
області (поблизу с. Келеберда) 
 

 На підставі клопотання Приватного акціонерного товариства «Дніпровська 

хвиля» стосовно надання дозволу на розроблення технічної документацій із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості) за межами населених пунктів на території Горішньоплавнівської 

міської територіальної громади Кременчуцького району Полтавської області, 

враховуючи витяг з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про 

реєстрацію права власності (реєстраційний номер об’єкта нерухомого майна 

2638328153020), керуючись ст. ст. 12, 67, 186 Земельного кодексу України, ст. 

ст. 22, 25, 55 Закону України «Про землеустрій», відповідно до ст. 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи пропозиції 

постійної комісії з питань архітектури, будівництва та земельних ресурсів 

(протокол № 28 від 14.11.2022), Горішньоплавнівська міська рада 

Кременчуцького району Полтавської області 

В И Р І Ш И Л А :  
 1 . Надати дозвіл Приватному акціонерному товариству «Дніпровська 

хвиля» на розроблення технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), 

кадастровий номер 5322482000:02:000:0001, площею 343,1852 га, для 

рибогосподарських потреб (код згідно КВЦПЗД 10.07) за межами населених 

пунктів на території Горішньоплавнівської міської територіальної громади 

Кременчуцького району Полтавської області. 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



 2. Зобов’язати Приватне акціонерне товариство «Дніпровська хвиля» 

звернутись до суб’єкта господарювання, що є виконавцем робіт із землеустрою, 

згідно із законом, для розроблення технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), 

кадастровий номер 5322482000:02:000:0001, площею 343,1852 га, для 

рибогосподарських потреб (код згідно КВЦПЗД 10.07) за межами населених 

пунктів на території Горішньоплавнівської міської територіальної громади 

Кременчуцького району Полтавської області. 

 

 

 

Міський голова                           (підписано)                 Дмитро БИКОВ 
 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


